

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE										
LIMPER DEP COM.PRODS.LIMPEZA LTDA-ME AV.THEODORETO DE CAMARGO, 991 - VILA PRADO 13574-130 Sao Carlos - SP FONE: (16) 3375-2299		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO								
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		3519 0656 0742 7100 0146 5500 1000 0123 0010 0012 3009								
		000.012.300 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
5102/5405 - VENDA				135190461682625 28/06/2019 10:46:59								
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ								
637.058.842.117				56.074.271/0001-46								
DESTINATÁRIO / REMETENTE												
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF								
EMPRESA BRAS DE PESQ AGROP EMBRAPA				00.348.003/0054-22								
ENDEREÇO				DATA DA EMISSÃO								
ROD WASHINGTON LUIZ KM 234				28/06/2019								
BAIRRO / DISTRITO				CEP								
RURAL				13560-970								
MUNICÍPIO				DATA DA SAÍDA								
SAO CARLOS				28/06/2019								
UF				HORA DA SAÍDA								
SP				10:46:52								
FONE / FAX				INSCRIÇÃO ESTADUAL								
(16) 3372-7611				637.034.020.117								
FATURA / DUPLICATA												
001 28/07/2019 604,00												
CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS								
0,00		0,00		604,00								
BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST										
0,00		0,00										
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR APROX TRIB								
0,00		0,00		0,00								
VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		TOTAL DA NOTA								
0,00		0,00		604,00								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA								
				0-EMITENTE								
ENDEREÇO				CÓDIGO ANTT								
MUNICÍPIO				PLACA DO VEIC								
UF				CNPJ / CPF								
INSCRIÇÃO ESTADUAL												
QUANTIDADE		ESPÉCIE		PESO BRUTO								
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
5287	ESPONJA DUPLA FACE BETTANIN REF.9410	68053090	0500	5405	UN	90	0,75	67,50	0,00	0,00	0	
9817	COPO COPOMAI 180ML C/2500UN	39241000	0102	5102	CX	3	64,00	192,00	0,00	0,00	0	
9819	COPO COPOMAI 50ML C/5000UN	39241000	0102	5102	CX	5	68,90	344,50	0,00	0,00	0	
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES												
VLR.APROX.TRIBUTOS = R.363,93 28,56% FONTE IBPT EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL												
DANFE View Online www.danfeview.com.br						Gerado em 28/06/2019 às 17:04 pelo DANFE View www.danfeview.com.br						
RECEBEMOS DE LIMPER DEP COM.PRODS.LIMPEZA LTDA-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 28/06/2019 VALOR TOTAL: 604,00 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS DE PESQ AGROP EMBRAPA - ROD WASHINGTON LUIZ KM 234, RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP											NF-e	
DATA DO RECEBIMENTO											000.012.300	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											SÉRIE 1	